18 Sab. **Quatuor Tempor.** Expectatio
Partus Bx M. V. Dx. Maj C. A. *omnia*
propr. 9. lect. & com. fer. Quatuor
Temp. in L. & M. Gl. Cr. Præfat. de
Beata. *Et Te in Expectatione &c.* ul-
tim. Evangel. fer. Mis. 2. **Ordines Sa-**
cti. in Vesp. com. Dom. per Ant. *O*
Adonaj &c.

19 **Dom. 4. Adventus** De Ea semid. C.
Viol. ut in Dom. 3. Advent. & in Psalm.
& propr. ac ut in Dom. 1ma in Mis. ut
in Missali. Cr. Præfat. de Ss. Trinit.
Vesp. de Dom. Ant. *ad Magnif. O Ra-*
dix &c.

20 Fer. 2. Vigilia. De Ea C. Viol. ut in
Psalm. & propr. Invitator. ex Dom.
præc. Ad Laud. & per horas. Ant. *Ec-*
ce veniet &c. ad *Benedictus. Dicit Do-*
minus

Habet dies XXXI.

minus &c. præces ferial. de Vigilia S.
Thomæ in Offo nihil. Mis. vero dic. de
Vigilia 2 Or. fer. 3. de Beata in Ad-
ventu. Vesp. de seqv. com. fer. Ant.
O Clavis &c.

- 21 Fer. 3. S. Thomæ Apostoli Dx. 2.
claf. C. R. ut in propr. com. fer. per
Ant. Nolite timere &c. in Laud. in
Mis. Gl. Cr. Præfat. de Apost. in Vesp.
com. fer. Ant. O! Oriens &c. Festum
Palatij.

Ab hoc Festo Judicia Spiritualia si-
lent. usq; ad crastinum Epiph.

- 22 Fer. 4. Jejunium. De Ea C. Viol. ut
in Psalt. & propr. Invitator. ut in fer.
2. Absol. & Benedict. ex 3to Noct. I.
Ille nos benedicat &c. 2. Divinum Au-
xilium &c. 3. Ad Societatem &c. Ad
L. & per hor. Ant. Prophetæ &c. Ad
Benedictus. Ant. Ponam in Sion &c.
Preces Mis. Dom. præc. sine Gl. & Cr.
Præfat. Communis. Vesp. de Psalt. fer.
4tæ Ant. Ad Magnificat. O Rex &c.
t. Lovicij Vesp. in Collegiata de seqv.
com. fer. Ant. O Rex Orat. ex Dom.
&c. ut supra.

- 23 Fer. 5. De Ea C. Viol. ut in Psalt. &
propr. Invitator. ut heri Absol. & Be-
nedit.

DECEMBER

nedict. ex 1mo Noct. Ad Laud. & per
hor. Ant. De Sion &c. Ad Benedictus
Ecce Completa &c. in Mis. ut heri.
Vesp. fer. preces Ant. O Emmanuel
&c.

† Lovicij Sz. Victoriæ V. M. Dx. C.
R. leet. 1. Noct. Confitebor &c. reliq.
ut ibi. com. fer. ut supra. Gl. Cr. ratio-
ne Reliquiarum Insignium. in Vesp. com.
fer. ut supra.

- 24 Fer. 6. Vigilia Nativitatis D.N.J.C.
Jejunium. De Ea C. Viol. Invitator &
Hym. ut in loco notat. Psalmi de fer.
Curren. reliqua propr. Ad laud. & per
horas. Officium Dx. Ima ut in festis du-
plicibus. Martyrolog. legit. solenniter
in Pluviali Col. Viol. cum Acolithis &
Candelis accens. ut ibi. Mis. propri. ut
in Missali sine Gl. & Cr. Vesp. de seq.
Hym. Completor. & alij per Oct. ejusd.
Metri terminat. Jesu tibi &c. usque ad
Epiph. exclusivè Post Completor. Ant.
Alma Redemptoris &c. cum y Post Par-
tum &c. Or. Deus qui salutis &c.

Decresc. Decemb. h. 8. m. 32. vesperi.
Hodiè & usque ad Octav. Epiph. pro-
hibent. Mis. privatæ Votivæ & de Re-
quiem.

Strymon #

per
ctus
beri
nuel

C.
eliq.
atio-
om.

J.C.
or &
fer.
per
du
viter
s &
ut

seq.
jusd.
e ad

Ant.

Par-

peri
pro
Re

25

25

Sa

claf

Tre

& C

Cor

qua

fit.

N

Pur

sed

Ne

Os

sum

unt.

licen

Cun

Co

min

in

ess

Serv

Mi

bib

ron

vai

pop

Si

tion

Habet dies XXXI.

- 25 Sab. NATIVITAS D. N. J. C. Dx. i.
clas. cum Oct. Celeb. C. A. omn. propr.
Tres Mis. dicuntur. cum Gl. Cr. Praefat.
& Commun. propr. In 1ma Mis. ad
Communicantes dic. Noctem Sacratis.
quamvis de die celebretur. In 2da Mis.
fit. com. Sæ. Anastasiæ.

NB. In 1ma & 2da Mis. non sumittr.
Purificatio, nec fit in eodem Calice,
sed in alio, aut aliquo Vasculo mundo.
Nec purificatorio extergit. Calix. Nec
Os Celebrant. sed in 1ma & 2da Missa
sumpto accuratiis Sanguine, digitti ablun-
tunt. modico Vino & Aqua in aliud Ca-
licem, aut in aliud Vasculum mundum.
Cum. Solit. Oration. Quod Ore &c.
Corpus tuum &c. quas ablutiones su-
mit Celebrans cum ablutione 3tiæ Mis.
in cuius fine dic Evangel. Cum Natus
esset &c. ex festo Epiphaniæ; reliq. ob-
servant. ut in Missali. NB. Post 1mam
Mis. in Galli Cantu. alias duas Mis. pro-
bbitum est Celebrare successive ante Au-
roram. per S. R. C. Et Sacerdotes pri-
vatas Mis. etiam (unicam) dicere non
possunt ante Auroram.

Si quis unam tantum Missam ex ra-
tionabili causa dicere velit. dicat 3tiam

G

quæ

DECEMBER

- quæ conformis est Offo. *Et duas Mis-*
tantum prohibuit S. R. C. dicere. Vesp.
de Nativit. Dni com. S. Stephani Pro-
tho. M. etiam in propr. Eccles.
- 26 Dom. *Vacat. S. STEPHANI Protho*
M. Dx. 2. clas. cum Oct. C. R. Celebre
ut in propr. com. Octav. Nativit. &
Omn. Ss. Mm. per Ant. Vestri Capili-
li &c. Et y Exaltabunt. &c. Orat. De-
us qui concedis &c. in L. & Mis. Gl.
Cr. Præfat. & Commun. de Nativitate
Dni Benedictio Avenæ ut in Agenda
Ecccl. Vesp. de Nativitate Dni per Ant.
Tecum Principium &c. cum Psalm.
& reliq. Ant. ut heri Et sic per Octa-
vam. à cap. de seqv. S. Stephano com.
S. Joannis Apost. & Oct. Nativit.
- 27 Fer. 2. *S. Joannis Apost. Et Evang.*
Dx. 2. clas. cum Oct. C. A. ut in propr.
com. Octavar. Nativit. Dni & S. Ste-
phani in L. & M. Gl. Cr. Præfat.
& Commun. propr. de Nativit. Bene-
dict. Vini ut in Agenda Eccles. Vesp.
de Nativit. à cap. de S. Joanne com.
Ss. Innocent. Mm. ac Octavar.
- 28 Fer. 3. *Ss. Innocentium Mm. Dx. 2.*
clas. cum Oct. C. Viol. ut in propr.
in

Habet dies XXXI.

in 3tio Noctur. Antiph. loco. Tra-
diderunt &c. dic. Iste sunt &c. non
dic: Te Deum laudamus &c. Sed no-
num & com: Octavar. in L. & M. in
qua nec Gl. nec Graduale nec Alleluia
nec y seqv. dicitur. Sed dic. Tractus
&c. & Cr. Præfat. cum reliqv. ut he-
ri. † In Cathedra C. R. nonum & o-
mittit. Sed dic. Te Deum Laudamus
&c. in Mis. Gl. Graduale cum Alle-
luia & Cr. ratione Reliquiar. insigni-
um. reliq. ut suprā. Vesp. de Nati-
vit. à cap. de Ss. Innocent. com. seq.
& Octavar.